

ราคากลางงานก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมส่งเสริมสหกรณ์ 443/2564 สั้ง ณ วันที่ 25 ตุลาคม พ.ศ. 2564

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ ศูนย์ถ่ายทอดเทคโนโลยีการสหกรณ์ที่ 7 จังหวัดขอนแก่น  
 ประเภทงาน งานปรับปรุงหอพัก ศูนย์ถ่ายทอดเทคโนโลยีการสหกรณ์ที่ 7 จังหวัดขอนแก่น  
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ถ่ายทอดเทคโนโลยีการสหกรณ์ที่ 7 จังหวัดขอนแก่น  
 กำหนดราคา ณ วันที่ 4 พฤศจิกายน 2564  
 รายละเอียด ( ) ตอกเสาเข็ม ( ) ไม่ตอกเสาเข็ม ( ) สี ( ) ไฟฟ้า  
 ( / ) จ้างเหมา ( ) ดำเนินการเอง

ที่	รายการ	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	433,920.00	1.3078	567,480.58	
สรุป				567,481.00	
				567,400.00	
ตัวอักษร	(ห้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)				
ขนาดพื้นที่	เฉลี่ยราคาต่อพื้นที่				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายสุพรรณ ช่อนกลิ่น)  
 นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายสุรศักดิ์ ยอดเมืองเจริญ)  
 เจ้าพนักงานโสตทัศนศึกษาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายอำนาจ วันทา)  
 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงหอพัก ศูนย์ถ่ายทอดเทคโนโลยีการสหกรณ์ที่ 7 จังหวัดขอนแก่น แบบเลขที่ ..... จำนวน 2 แผ่น แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 2  
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ถ่ายทอดเทคโนโลยีการสหกรณ์ที่ 7 จังหวัดขอนแก่น

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.	หลังคาเมทัลชีท หนาไม่น้อยกว่า 0.35 พร้อมอุปกรณ์	440	ตร.ม	200	88,000	70	30,800	118,800	
2.	ฝ้าเพดานทีบาร์ โครงคร่าอลูมิเนียม แผ่นฝ้ายิปซัมบอร์ด 0.60x0.60	445	ตร.ม	200	89,000	75	33,375	122,375	
3.	ฝ้าเพดานระแนงไม้ ½”x2”x3.00เมตร	7	แผ่น	75	525	70	490	1,015	
4.	เปลี่ยนหลอดไฟฟ้า เป็นหลอด LED 18W. (ยาว) แบบแป้นลอย	13	ชุด	590	7,670	115	1,495	9,165	
5.	ซ่อมท่อน้ำประปาห้องน้ำ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4	ห้อง	1,000	4,000	300	1,200	5,200	
6.	ซ่อมระบบน้ำทิ้ง – น้ำเสีย	4	ห้อง	500	2,000	200	800	2,800	
7.	ซ่อมแซมกระจกบานประตู ขนาด 0.90x2.00 เมตร	1	บาน	300	300	200	200	500	
8.	ซ่อมแซมกระจกบานหน้าต่าง ขนาด 0.60x1.00 เมตร	1	บาน	105	105	70	70	175	
9.	ซ่อมแซมยางขอบประตู-หน้าต่าง บานอลูมิเนียม	10	บาน	80	800	20	200	1,000	
10.	ซ่อมแซมกระจกบานหน้าต่าง ขนาด 0.80x1.10 เมตร	2	บาน	150	300	100	200	500	
11.	ซ่อมแซมกระจกบานเกล็ด ขนาด 0.10x0.73 เมตร	1	เกล็ด	30	30	10	10	40	
12.	เปลี่ยนช่องแสงจากวงกบไม้ เป็นกรมอลูมิเนียมพร้อม	1	ชุด	20,000	20,000	500	500	20,500	
	บานกระจกขนาด 1.90 x3.20 เมตร								
	รวมราคาก่อสร้าง							282,070	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงหอพัก ศูนย์ถ่ายทอดเทคโนโลยีการสหกรณ์ที่ 7 จังหวัดขอนแก่น แบบเลขที่ ..... จำนวน 2 แผ่น แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2 / 2

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ถ่ายทอดเทคโนโลยีการสหกรณ์ที่ 7 จังหวัดขอนแก่น

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
13.	ทาสีน้ำมัน	80	ตร.ม	40	3,200	35	2,800	6,000	
	- ผ้าเพดานไม้ระแนง								
	- ขอบบัวไม้								
	- ลูกกรงเหล็กและราวจับไม้								
	- กันสาดอลูมิเนียม								
	- วงกบใส่ช่องประตู								
	- หน้าต่างไม้								
	- ราวบันได, ลูกกรงและอื่นๆ								
14.	ทาสีพลาสติกภายนอก	800	ตร.ม	40	32,000	32	25,600	57,600	
15.	ทาสีพลาสติกภายใน	1,050	ตร.ม	35	36,750	30	31,500	68,250	
16.	งานร้อยถนน+ทำความสะอาดผนัง พื้นผ้าเพดาน ขูดล้างสี							20,000	เหมารวม
	รวมราคาก่อสร้าง							151,850	
รวมทั้งสิ้น ตัวอักษร (สี่แสนสามหมื่นสามพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)				รวมทั้งสิ้น				433,920	